ay

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

fais vô . CAMARA MUNICIPAL DE |Ofícionº 477/2021-SG S. BARBARA DOESTE
DATA: 05/07/2021 |

4 , i o, HORA: 16:27
Santa Bárbara d'Oeste, 05 de julho de 2021. IOasAageoata ME TS ROGDETIaaAto NE

o

Ref.: Resposta do Requerimento nº 496/2021 &se putorta” Epa gs
=LDAssunto:Requer informações acerca da—

e Oef reforma do Teatro Municipal, nesteSenhor Presidente, FO município. outro Munloipat s no

Nobre Vereador, S Chave: SFESA

Em resposta ao Requerimento nº 496/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 22º Reunião Ordinária, realizada no dia
15 de junho de 2021, informamos:

1 - Manutenção da Secretaria de Cultura: Equipamentos e materiais
permanentes; Outros serviços - Pessoa Jurídica.

2 - Aquisição de Poltronas: R$ 452.286,12 e Troca do Carpete: R$ 107.995,50.
3 - Aquisição de Poltronas: Serra Mobile Indústria e Comércio LTDA. e Troca

do Carpete: VM NEW Comércio e Serviços LTDA.
4 - Sim. Pregão eletrônico.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000